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EDİTÖRDEN

İKÇÜ SBFD

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi, Ocak 2024 sayısında 15 adet araştırma makalesi, 7 adet derleme 
olmak üzere 22 adet yayın bulunmaktadır.

Bu sayımızda farklı hasta gruplarında meslekte profesyonelleşmeye katkı sağlayacak araştırma makaleleri yer almıştır. Bunlar, 
“Hemşirelerin Periferik İntravenöz Kateter Uygulamasına İlişkin Bilgi Düzeyleri ve Uygulamaları”, “Ebe ve Hemşirelerin 
Empati Becerileri ile Kültürlerarası İletişimleri Arasındaki İlişki”, “Acil Serviste Çalışan Hemşirelerinin Bakım Verici Rolleri ve 
Kanıta Dayalı Hemşireliğe İlişkin Tutumlarının Değerlendirilmesi”, “Çevrimiçi Eğitimin Çocuk Hemşireliği Yeterliliğine 
Etkisi: Yarı Deneysel Bir Araştırma”, “Türkiye’de Çalışan Farklı Branşlardaki Doktorların, Dil ve Konuşma Terapistleri ile 
İlgili Düşüncelerinin ve Çalışma Deneyimlerinin İncelenmesi”, “Hemşirelik Öğrencilerinin Perinatoloji Servisi Klinik 
Uygulama Sürecinde Doğum Korkusu, Travmatik Doğum Algısı ve Empati Becerilerinin Belirlenmesi”, “Yaşlı Hastalarda 
Ameliyat Sonrası Hemşirelik Bakım Gereksinimi ve Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi”, “Sağlık Çalışanlarında Ağrı 
Değerlendirme Tercihleri: Türkiye'den Bir Çalışma” ve “Sağlık Kuruluşlarında Hemşireler için Yeşil Bir Uygulama: Geri 
Dönüşüm” başlıklı araştırma ve derlemelerde paylaşılmıştır. 

“Tip 1 Diyabet Tanısıyla İzlenen Okul Dönemi Çocuklarının Hastalığa İlişkin Deneyimlerinin Çizdikleri Resimleri 
Yorumlamaları Yöntemi ile İncelemesi: Projektif Araştırma”, “COVID-19 Pozitif Sağlık Çalışanlarının Semptomlarının 
Laboratuvar ve Toraks Bilgisayarlı Tomografi Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Retrospektif Çalışma” ve “Akciğer Kanseri ve 
Anjiotensin Dönüştürücü Enzim-2 İlişkisi”, “Türk Yoğun Bakım Hemşirelerinde Pandemi Sonrası Ölüm Kaygısının 
İncelenmesi” ve “Tıbbi Cihaz İlişkili Basınç Yaralanması Bilgi Ölçeği’nin Türkçe Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması” konu 
başlıklı araştırma makaleleri spesifik alanlarda hastalık, semptom tanılaması ve yönetim süreçlerine katkı sağlayacak bilgiler 
içermektedir.  

Dergimizin bu sayısında, hasta eğitiminde alternatif yaklaşımı ele alan “Geçmişten Geleceğe: Sağlıkta Sanal Gerçeklik ve 
Uygulama Alanları” makalesinin yanı sıra “Kardiyovasküler Hastalığı Olan Bireylerin Gündüz Uykululuk Hali ve Yaşam 
Kaliteleri Arasındaki İlişki”, “Kardiyovasküler Sağlığı İyileştirmeye Yönelik Diyet Yaklaşımları”, “Glutaminin Kronik 
Hastalıklardaki Rolü”, “Lenfödemde Konservatif ve Cerrahi Tedavi Yöntemleri: Geleneksel Derleme ve Bibliyometrik 
Analiz” ve “Koroner Arter Bypass Greft Cerrahisi Sonrası Fiziksel Aktivite Danışmanlığının Erken Dönem Sonuçlarının 
İncelenmesi” konu başlıklı makaleleri, kronik hastalıkların etkin yönetimine katkı sağlayacak niteliktedir. Ayrıca, bu sayımızda 
epigenetik değişikliklerin fizyoloji üzerindeki yansımalarını ele alan “Epigenetik ve Gebelik” ve “Besinlerdeki Gizli Düşman: 
Metilglioksal” konu başlıklı derlemeler okurlarla buluşturulmuştur. 

Dergimizin bu sayısında Prof. Dr. Fikri SALMAN tarafından tasarlanan orijinal kapak resminde manolya çiçeği, kitap ve anahtar 
şekillerine yer verilmiştir. Manolya çiçeği, sebat etmeyi, haysiyeti, alçak gönüllülüğü ve saflığı sembolize ederken sezgi, iç huzur, 
kendini tanıma, sadakat ve bağlılık ile ilişkilendirilir. Kitap ise bilginin kaynağı olarak önemli bir anahtar görevi üstlenir. Bu 
kapsamda, dergimizde yazılan her bir makale hassasiyet ve dikkatle oluşturulup insanlık yararına kullanılabilecek bilgi oluşturmak 
için anahtar rol üstlenme özelliği taşımaktadır. 

Pek çok farklı araştırmanın yer aldığı bu sayımızı, meslekte profesyonelleşmeye katkı sağlayan, anahtar rol üstlenebilecek bilimsel 
bilgi üreten ve sonuçlarını paylaşan tüm araştırmacılarımıza ithaf ediyoruz.
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